
  A                                                            ZM_02_M4o1 
   

MĚSTO TRUTNOV - MĚSTSKÝ ÚŘAD 
NÁVRH NA USNESENÍ  

Datum projednání v PV - Zpracoval  Hana Kešnerová 

Datum projednání v RM 04.04.2016    

Datum projednání v ZM  25.04.2016  

odbor 
majetku města 

Předkládá  Mgr. Tomáš Hendrych 

Název materiálu Vyřazení neupotřebitelných předmětů       

Vyjádření komise 

Likvidační  komise města schvaluje vyřazení neupotřebitelných předmětů 
s pořizovací cenou do Kč 4 999,-, předměty s pořizovací cenou od  Kč 5 000,- 
až Kč 19 999,- doporučuje projednat v radě města a předměty s pořizovací cenou 
od Kč 20 000,-  v zastupitelstvu města 

Předchozí usnesení RM 2016-321/7 

Návrh na usnesení PV  

Návrh na usnesení RM 

Rada města Trutnova   
souhlasí 
01.01 
s vyřazením neupotřebitelných předmětů s pořizovací cenou Kč 5 000,- až  Kč 19 
999,- 
d o p o r u č u j e   
02.01 
zastupitelstvu města schválit vyřazení neupotřebitelných předmětů  s pořizovací 
cenou od Kč 20 000,- . 

Návrh na usnesení ZM 

Zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 
01.01 
vyřazení neupotřebitelných předmětů s pořizovací cenou od Kč 20 000,-.  

Důvodová zpráva: 
Likvidační komisi bylo předloženo 23 návrhů na vyřazení neupotřebitelných předmětů. Předměty technického 
rázu jsou zastaralé, některé přístroje mají vyhořelé transformátory, bez funkčního zobrazování a závady lze 
odstranit pouze výměnou. Oprava by byla neadekvátní. Vyjádření o stavu předmětu je podloženo zprávou 
servisního technika. Ostatní movité věci (nábytek) jsou zničené používáním , dožité. 
Likvidační komise města  schvaluje vyřazení neupotřebitelných předmětů s pořizovací cenou do Kč 4 999,-, 
předměty s pořizovací cenou od Kč 5 000,- až Kč 19 999,- doporučuje projednat v radě města a předměty 
s pořizovací cenou od Kč 20 000,-  v zastupitelstvu města (označeno žlutě). 
 
Příloha: 
Zápis č. 1/16 z jednání likvidační komise 

 

Výdaje jsou kryty schváleným rozpočtem    - 

Kontrola materiálu právníkem       

Datum: 07.04.2016 Podpis vedoucího odboru Ing. Radek Hojný 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
  

  
 
 
 
 



 
 
   
 
 
 
 
 
 



 


